

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านนาป่าแซง หมู่ที่ ๑-เขตตำบลลือ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๑๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร	
	หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๘ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแซง อำเภอบัชมราวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแซง/เทศบาลตำบลนาป่าแซง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานลาดบ่และซุดตอ(ขนาดเบ)	ตร.ม.	11,508.000	1.73	19,908.84	1.3632	2.35	27,139.73
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.2.1.1 งานซุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้บดทับ	ตร.ม.	11,508.000	10.94	125,897.52	1.3632	14.91	171,623.49
3	1.2.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	2,493.400	164.49	410,139.36	1.3632	224.23	559,101.97
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.2.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	1,769.360	450.00	796,212.00	1.3632	613.44	1,085,396.19
	2. งานชั้นผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							

ไพวรณ ลุสมบตี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านนาป่าแซง หมู่ที่ ๑-เขตตำบลลือ ผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๑๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร	
	หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๘ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแซง อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแซง/เทศบาลตำบลนาป่าแซง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิคอร์ต	ตร.ม.	11,508.000	41.69	479,768.52	1.3632	56.83	654,020.44
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,508.000	273.31	3,145,251.48	1.3632	372.57	4,287,606.81
	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
7	2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	431.550	260.00	112,203.00	1.3632	354.43	152,955.12
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							256,000.00
รวมราคากลาง								7,193,843.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านนาป่าแซง หมู่ที่ ๑-เขตตำบลลือ ผิวจรรยากว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๑๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๐๘ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาป่าแซง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาป่าแซง/เทศบาลตำบลนาป่าแซง
------------------------------------	---------------------------------------

ไพวรรณ ลุสมบัติ
(ไพวรรณ ลุสมบัติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ทวีพันธ์
(วิทยา ทวีพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชคชัย คำจันทร์
(โชคชัย คำจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพวรรณ ลุสมบัติ

11 ธันวาคม 2567